平成21年10月26日

各 位

会 社 名  青木あすなろ建設株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 市 木 良 次

（コード番号 1865  東証第一部）

問 合 せ 先  取締役管理本部長 角 田  稔

（ＴＥＬ 03－5419－1011）

当社の親会社  株式会社髙松コンストラクショングループ

代 表 者 名  代表取締役社長 朴 木 義 雄

（コード番号 1762  東証・大証第一部）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年８月５日に公表した平成22年３月期の第２四半期連結累計期間業績予想を

下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成22年３月期第２四半期連結累計期間業績予想数値の修正（平成21年４月１日～平成21年９月30日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ） 50,000 0 600 △2,450

今 回 修 正 予 想 （Ｂ） 60,000 750 1,500 △1,600

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 10,000 750 900 850

増 減 率  20.0％ － 150.0％ －

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成21年３月期第２四半期）
50,331 △478 △376 △411

２．修正の理由

売上高につきましては、当社および連結子会社の一部において、工事の着工が早まったこと等により、前回予

想から約100億円増加する見込みです。

また、売上高の増加による売上総利益の増加、業務改善によるコスト削減等により、営業利益、経常利益およ

び四半期純利益も上方修正いたします。

なお、通期の業績予想（連結・個別）につきましては、現時点では平成21年８月５日公表の予想数値を変更

しておりませんが、今後、修正が必要とされる場合は速やかに公表することといたします。

以 上

（注）上記の予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因により予

想数値と異なる可能性があります。